asrın, yazdığı eserler, Konya, Kahire
ve Dımaşk üçlüsünde geçirdiği ömür ve kurduğu ilişkilerle
önemli bir konumu haiz sûfîlerinden biri de Afîfüddin et-Ti-
limsânî’dir. O, İbnü’l-Arabî ve Sadreddin Konevî’ye yaptığı
öğrencilik ve İbn Seb‘în ile kurduğu akrabalık ilişkisinin yanı
sıra tasavvufun dört klasiğine; diğer bir ifade ile Abdülceb-
bâr Nifferî’nin (ö. 354/965’ten sonra) Mevâkıf’ına, Abdullah
Herevî’nin Menâzilü’s-sâirîn’ine, İbnü’l-Fârız’ın Tâiyye’sine ve
İbnü’l-Arabî’nin Fusûsü’l-hikem’ine şerh yazmış tasavvuf tarihi-
nin ender isimlerinden biridir. Tilimsânî, Nifferî’nin Mevâkıf’ı
hariç bu klasikleri şerhetmeden önce söz konusu şerhlerde
sunduğu bilgilerin arka planını oluşturan Şerhu’l-Fâtiha’yı ve
ardından Meâni’l-esmâi’l-ilâhiyye’yi telif etmişti.